
  
 

          
          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13.12.2023 № 446 
 

О внесении изменения в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 20.09.2023 № 418 

 
 

В соответствии с Положением о Молодёжном парламенте городского округа 
Стрежевой, утвержденным решением Думы городского округа Стрежевой  
от 09.04.2015 № 627 «О Молодёжном парламенте городского округа Стрежевой», 
ходатайства организации города, рекомендаций совместной комиссии Думы 
городского округа Стрежевой от 16.11.2023 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 20.09.2023 № 418 «Об утверждении персонального состава Молодёжного 
парламента городского округа Стрежевой VI созыва»: 

1.1. состав Молодёжного парламента VI созыва городского округа 
Стрежевой, утвержденный указанным решением, дополнить словами «Рузанову 
Есению Александровну». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                             Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.ru/�

